
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

dV.fC.dOiï м. Кривий Ріг

г 1
Про викладення пункту 1 рішення 
Тернівської районної у  місті ради 
від 23.12.2016 №145 «Про
затвердження Програми з
утримання об'єктів благоустрою 
в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2017-2019 роки» у  
новій редакції

З метою утримання об’єктів благоустрою на належному рівні, організації їх 
матеріально-технічного, фінансового забезпечення та якісного дозвілля мешканців 
Тернівського району міста Кривого Рогу, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, основами законодавства 
України про благоустрій, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
районна у місті рада

1. Викласти пункт 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 23.12.2016 №145 
«Про затвердження Програми з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2017-2019 роки» у новій редакції (додаток).

2. Пункт 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 17.08.2017 №210 «Про викла­
дення пункту 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 23.12.2016 №145 «Про затвер­
дження Програми з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2017-2019 роки» у новій редакції» вважати таким, що втратив чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

В И Р І Ш И Л А :

Згідно з оригіналом, матеріали 
ради, вірно: завідувач загальн

Голова районної у місті ради



Додаток
до рішення районної 
у місті ради VII скликання
о?-?. /С. сІРУЇ «

Програма
* з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого Рогу

на 2017-2019 роки
1. Мета Програми:
1.1 .утримання об’єктів благоустрою на належному рівні;
1.2.організація матеріально-технічного та фінансового забезпечення.
2.Завдання Програми:
2.1 оплата послуг з поточного ремонту об’єктів благоустрою;
2.2 оплата комунальних послуг, пов’язаних з експлуатацією об’єктів благоустрою;
2.3 оплата послуг з поточного ремонту систем водопостачання, водовідведення, 
газозабезпечення та енергоживлення об’єктів благоустрою;
2.4 придбання матеріалів для утримання об’єктів благоустрою.
3.Строки та етапи виконання програми.
Програма діє у 2017-2019 роках.
4. Напрямки використання бюджетних коштів 
Утримання та поточний ремонт об’єктів благоустрою.
5. Ресурсне забезпечення Програми.
Фінансування на виконання зазначеної Програми здійснюється за рахунок видатків 
районного у місті бюджету. Орієнтовний обсяг асигнувань складає 3 526 054 грн.:

- на 2017 рік -  1 590 297 грн.;
- н а 2018 р ік -  943 351 грн.;
-на 2019 рік -  992 406 грн.

Протягом року обсяг фінансування Програми за рахунок видатків районного у місті 
бюджету може змінюватись відповідно до рішення районної у місті ради про внесення змін до 
районного у місті бюджету на відповідний рік.
6. Розрахунок витрат з реалізації Програми:

пункт Зміст заходу 2017 рік 2018 рік 2019 рік
6.1. Утримання та експлуатація фонтану 

«Каскад», розташованого в парку 
«Північний» Тернівського району 
м. Кривого Рогу

травень-
жовтень

травень-
жовтень

травень-
жовтень

6.2. Придбання, ремонт та утримання зу- 
пиночних павільйонів

протягом
року

протягом
року

протягом
року

6.3. Ремонт братських могил, пам’ятників, 
знаку в’їзду в район

протягом
року

протягом
року

протягом
року

6.4. Ремонт та утримання громадських 
вбиралень

протягом
року

протягом
року

протягом
року

6.5. Придбання, ремонт та утримання ди­
тячих майданчиків

протягом
року

протягом
року

протягом
року

6.6. Ремонт, охорона та утримання зони 
відпочинку біля води по вулиці 
Маршака

протягом
року

протягом
року

протягом
року

6.7. Утримання фонтану «Кам’яна квітка» 
в парку «Північний»

протягом
року

протягом
року

протягом
року



2

Продовження додатка

6.8 Встановлення дорожніх знаків
протягом року протягом

року
протягом

року

6.9 Інвентаризація 
об’єктів благоустрою

протягом року протягом
року

протягом
року

Придбання, ремонт та утримання 
об’єктів благоустрою всього

1 548 218 грн. протягом
року

протягом
року

Оплата комунальних послуг та 
енергоносіїв

42 079 грн. протягом
року

протягом
року

В с ь о г о 1 590 297 
грн.

943 351 грн. 992 406 грн.

Разом 3 526 054 грн.

// -і-<■ О -<і>
Д " / К .

сР Х °
Згідно з оригіналом, матеріали якого зДфсо, 
вірно: завідувач загального відділу

лі * \.

ах виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук


